CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/Pr, Fone/Fax (44)3575-1434.

CNPJ:78.184.355/0001-75

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONCADOR

EDITAL Nº 005/2015

Dispõe sobre a convocação para prova prática para o provimento de cargos do Quadro Permanente da

Câmara Municipal de Roncador, Estado do Paraná.

A Comissão Especial de Concurso Público da Câmara Municipal de Roncador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

001/2014, RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

Art 1º: A convocação para realização da prova prática do Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2014.

DATA DA PROVA: 03/05/2015 (DOMINGO)
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO
ENDEREÇO: RUA PARANAGUÁ, 830, CENTRO, (EDIFÍCIO GRALHA AZUL) - RONCADOR - PR
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13H 45MIN
CARGOS: PROCURADOR JURÍDICO E ZELADORIA

Cargo Inscrição Nome C.E. C.G MAT. PORT.
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

PROCURADOR JURÍDICO 23322 INGRID MARCONDES DE SOUZA FIRMINO 48,00 12,00 8,00 12,00 80,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25709 MARCUS VINICIUS NASCIMENTO BURKO 48,00 12,00 8,00 12,00 80,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25654 FABIANO CARLOS SALVIANO 44,00 12,00 6,00 10,00 72,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25657 MARCIO STRINGARI 40,00 12,00 8,00 12,00 72,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 24723 TIAGO FERREIRA SEHABER 48,00 8,00 8,00 8,00 72,00 APROVADO

 CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/Pr, Fone/Fax (44)3575-1434.

CNPJ:78.184.355/0001-75

Cargo Inscrição Nome C.E. C.G MAT. PORT.
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

PROCURADOR JURÍDICO 23422 JOÃO ADILSON MAZUR 40,00 16,00 8,00 6,00 70,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 23672 GABRIELLE GOMES DE SOUZA 44,00 4,00 8,00 10,00 66,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 24496 HUGO LEANDRO SIMÕES SORRILHA 36,00 12,00 8,00 8,00 64,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25242 JEFFERSON LIMA AGUIAR 44,00 8,00 4,00 8,00 64,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25646 SELIZI SANTOS TOSAWA 32,00 16,00 6,00 10,00 64,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25600 SILVANA ANGELA SANTANA KIRCHESCH 28,00 16,00 8,00 10,00 62,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25640 JOÃO GABRIEL BERNARDO ROMANICHEN 28,00 12,00 8,00 12,00 60,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25623 LINCONN MATEUS 36,00 8,00 6,00 10,00 60,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25668 MARIO APARECIDO DE SOUZA 44,00 4,00 6,00 6,00 60,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25561 DAYZE CAMILA PERES 36,00 8,00 8,00 6,00 58,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25675 MISLENE DE ASSIS MICHALSKI 40,00 8,00 6,00 4,00 58,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO
25319

ROBERTA MAZZER DE HENRIQUE
MEDEIROS 40,00 4,00 4,00 10,00 58,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25608 EDER FABRICIO PEREIRA 28,00 12,00 8,00 8,00 56,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25733 PAULO GEOVANNY DA SILVA 28,00 12,00 6,00 10,00 56,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25673 ABNER MATEUS DE ABREU 32,00 8,00 6,00 8,00 54,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25511 CAROLINA GHELLER BANDEIRA 36,00 8,00 6,00 4,00 54,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25315 DIEGO RODRIGUES PIRES 28,00 12,00 6,00 8,00 54,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25716 JANAÍNA MONTENEGRO 32,00 12,00 4,00 6,00 54,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25732 PATRICIA ELIZANDRA SOARES DA LUZ 28,00 12,00 8,00 6,00 54,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25677 ROSIMERY SOUZA COLETTI 32,00 8,00 6,00 8,00 54,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25352 VANESSA DOS SANTOS SILVA 28,00 8,00 6,00 12,00 54,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 23397 ALEXANDRE EDVALDO LOPES 32,00 8,00 6,00 6,00 52,00 APROVADO

PROCURADOR JURÍDICO 25308 HELLEN PATRICIA DINIZ 32,00 8,00 6,00 6,00 52,00 APROVADO

 CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/Pr, Fone/Fax (44)3575-1434.

CNPJ:78.184.355/0001-75

Cargo Inscrição Nome C.E. C.G MAT. PORT.
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

PROCURADOR JURÍDICO 25699 ORLANDO DE CAMPOS AYRES JUNIOR 32,00 8,00 8,00 4,00 52,00 APROVADO

ZELADORIA 25691 MARCIA APARECIDA SILVERIO 64,00 16,00 4,00 8,00 92,00 APROVADO

ZELADORIA 25678 JAQUELINE VIEIRA 64,00 12,00 2,00 8,00 86,00 APROVADO

ZELADORIA 25553 GESICA PATRICIA HULLER 64,00 12,00 4,00 4,00 84,00 APROVADO

ZELADORIA 25173 ADRIANA RACYZINSKI STOSKI 64,00 12,00 2,00 4,00 82,00 APROVADO

ZELADORIA 25208 CLAUDIA GONÇALVES COSTA 52,00 16,00 0,00 12,00 80,00 APROVADO

ZELADORIA 25301 CÉLIA REGINA BEDNARCZUK 56,00 8,00 4,00 6,00 74,00 APROVADO

ZELADORIA 25370 JOSIANA CLAUDIA INOCENCIO BILESKI 60,00 8,00 4,00 2,00 74,00 APROVADO

ZELADORIA 23668 MARLENE MIGLIOLI 60,00 8,00 0,00 6,00 74,00 APROVADO

ZELADORIA 25194 TEREZINHA DA TRINDADE DE JESUS 56,00 12,00 2,00 2,00 72,00 APROVADO

ZELADORIA 23078 IZABEL SEMIGUEM 52,00 8,00 0,00 2,00 62,00 APROVADO

Art. 2º: O candidato para realizar a Prova Prática deverá apresentar um documento de identificação conforme previsto no item 6.1.6. do Edital de Abertura

nº 01/2014.

Art. 3º: A prova prática para o cargo de Procurador Jurídico terá duração de 3 (três) horas, sendo este tempo destinado à realização da prova e

preenchimento do caderno de respostas definitivo.

Parágrafo Primeiro: A prova prática valerá 100,00 (cem pontos) e será composta de uma redação de peça profissional.

Parágrafo Segundo: As provas práticas deverão ser manuscritas, em letra legível, com caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

Parágrafo Terceiro: Será atribuída nota 0,00 (zero) ao candidato que não atender ao conteúdo avaliado, não apresentar qualquer texto, manuscrever em

letra ilegível ou grafar por outro meio que não o determinado no item anterior.

 CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/Pr, Fone/Fax (44)3575-1434.

CNPJ:78.184.355/0001-75

Parágrafo Quarto: Durante a realização da prova prático-profissional, será permitida, exclusivamente, a consulta a legislação, súmulas, enunciados,
orientações jurisprudenciais e precedentes normativos sem qualquer anotação ou comentário, compreendidos no rol taxativo de materiais permitidos:

a) Legislação não comentada, não anotada e não comparada.
b) Códigos que não possuam indicações de roteiros de peças processuais, remissão doutrinária, jurisprudência, informativos dos tribunais ou quaisquer

comentários, anotações ou comparações.
c) Súmulas.
d) Enunciados.
e) Orientações Jurisprudenciais.

Parágrafo Quinto: É permitido ao candidato utilizar-se de material que contenha simples marca texto, traço, clipes e/ou marcador fabricado por instituições
ligadas ao Mercado gráfico ou editoras, desde que sem nenhum tipo de anotação manuscrita ou impressa nos recursos utilizados para fazer a separação.

Parágrafo Sexto: O caderno de respostas definitivo não poderá ser assinado, rubricado ou conter qualquer identificação em outro local que não o
destinado, quer seja, na capa do caderno, sob pena de anulação do candidato por se tratar de identificação em local impróprio.

Parágrafo Sétimo: Os candidatos ao cargo de Procurador Jurídico somente poderão se retirar da sala de prova após uma hora do início da Prova Prática,

devendo, antes de se retirar da sala, entregar aos aplicadores o caderno de prova e a folha de resposta.

Art. 4º: Os candidatos deverão observar as demais disposições quanto à prova prática constantes no Edital de Abertura nº 01/2014, em seu item 6.2 –

PROVA PRÁTICA.

Roncador, 27 de abril de 2015.

Valter Aparecido de Souza
Presidente da Comissão